Brasília(DF), 12 de fevereiro de 2007.

Ofício n.º 0106/2007-GP

Senhor Presidente,

Cumprimento Vossa Excelência, para solicitar o  desarquivamento
das minhas proposições, conforme parágrafo único, do Art. 105, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, abaixo relacionados.

1) Projetos  de  Lei números:  7396/2006;  7278/2006;  7005/2006;  6328/2005;
6327/2005; 6132/2005; 6046/2005; 5831/2005; 5830/2005; 4534/2004; 2903/2004;
2902/2004; 2868/2004; 2606/2003; 2432/2003; 2294/2003; 2006/2003; 1944/2003;
1574/2003; 940/2003; 7230/2002; 7206/2002; 4546/2001; 4410/2001; 4378/2001;
4221/2001; 3644/2000; 2317/2000; 2103/1999; 1702/1999; 1669/1999; 4840/1998;
4529/1998; 4082/1998; 3618/1997; 3532/1997; 3349/1997; 3060/1997; 2769/1997;
2550/1996; 311/1995; 3883/1989.

2) Propostas de Emenda à Constituição  números: 93/2003;  632/1998;  479/1997;
461/1997; 447/1997; 446/1997; 445/1997 e 438/1996.

Na  certeza  da  atenção  de  Vossa  Excelência,  renovo  protestos  de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Deputado GONZAGA PATRIOTA
PSB-PE

Excelentíssimo Senhor
Deputado ARLINDO CHINAGLIA
DD. Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A

*
4
1
D
8
B
8
7
D
0
1
*

  4
1D

8B
87

D
01

	Brasília(DF), 12 de fevereiro de 2007.
	Ofício n.º 0106/2007-GP
	Senhor Presidente,
				Cumprimento Vossa Excelência, para solicitar o desarquivamento das minhas proposições, conforme parágrafo único, do Art. 105, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, abaixo relacionados.
				Na certeza da atenção de Vossa Excelência, renovo protestos de elevada estima e consideração.
	DD. Presidente da Câmara dos Deputados